
'lP 81, Poita d.o.o. sorcievo

KABINET GENERALNOG DIREKTORA

Broj: 0l-1 1-9-189-20/21
Sarajevo,'1 1.03.2021. godine

Na osnovu dlana 46. Statuta, dlana 69. stav (1) pod a), elana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Slu2beni
glasnik BiH" broj: 39i14), Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za nabavku robe: Nabavka
usluge odrZavanja sa ugradnjom dijelova teretnih motornih vozila marke VW u garantnom periodu koristenja
vozila, broj: 10.3-'11-9-189-19/21 od 05.03.2021. godine, generalni direktor dana 11.03.2021. godine d o n o
si:

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: nabavka usluge odrzavanja sa ugradnjom
dijelova teretnih motomih vozila marke VW u ga.antnom periodu koristenja vozila , b.oj: 07 .4-11-9-189-'1121
od 25.01.2021. godine, Komisija je provela postupak javne nabavke, putem konkurentskog zahlleva za
dostavu ponuda u predmetu nabavke usluge odrZavanja sa ugradnjom dijelova teretnih motornih vozila
marke WV u garantnom periodu koristenja vozila, sa objavljivanjem Obavjestenja o nabavci, broj:24901-7-1'
4-3-3/2'1 itenderske dokumentacije na Portalujavnih nabavki, dana 15.02-2021 godane.

Na Protokol Dru5t a do roka odretlenog za prijem ponuda (26.02.2021.9odine do 12:00h), za nabavku
usluge odrzavanja sa ugradnjom dijelova teretnih motornih vozila marke VW u garantnom periodu koristenja
vozila pristigle su ponude slrjedecih ponudada
'1. "NlPEX" d.o.o. Tuzla,
2. "BRCKO-GAS', d.o.o. Breko

Komisija je nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih ponude, te
konstatovala slijede6e:

1. Ponuda ponudaea "NlPEX" d.o-o. Tr.pla, sa ukupnom vrijednosau ponude bez uraeunatog PDV-a u iznosu
od 6.982,83 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehniake uslove utvratene tende6kom dokumentacijom,
te je asta ocieniena kao formalno-oravno. ekonomski itehniaki Drihvatliiva

(tsrz"JP BH POSTA"d.o.o. S6roi.vo, Obolo Kulino bono 8,71000 So.oievo, BiH

Tel: +387 33 252 613; t.r: + 387 33 252 7,r3,.-moil: l.bin.t@p6r. bo
op.in5*, lud usd6i.vu b, i.r.ni! 065-o-R.s-o6-oor re6

ld..rifi ,..'.ni 6r a2oa6822!OO05j POv hr 1006122IOo05r Por€rni br Or07t7?t

BH POSIA
GENERALNA DIRE(CIIA

ODLUKU
o rzBoRU NAJPovoLTNUEG PoNUDACA

I
Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudada: "NIPEX" d.o.o. Tuzla, u postupku nabavke usluge
oddavanja sa ugradnjom dijelova teretnih motornih vozila marke VW u garantnom periodu koristenja vozila,
sa ukupnom vrijednoscu 6.982,83 KM bez PDV-a, odnosno ukupnu vrijednost od 8.169,91 K[4 sa
uradunatim PDV-om.

I
Nakon pravosna2nosti ove Odluke, Ugovorni organ ee pozvati izabranog ponudaaa iz taake 1. ove odluke
radi zakljuaenja ugovora kojim ie se regulisati mealusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku, u

skladu sa odredbama zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati obaviestenje ponudadima koji su
ucestovali u postupku nabavke.

lzabrani ponut aa "NIPEX" d.o.o- Tuzla je duzan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti
dokaze predvidene elanom 45. Zakona o javnim nabavkama u fo.mi i sadrZaju kako je to zahtjevano u
tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizieki dostavljeni na Protokol
ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovo.nog organa (do
16:00 sati), te za ugovorna organ nije relevantno na kojisu nadin poslati. Dokazi koji se zahtjevaju moraiu biti
originali iliovjerene kopije i ne smiju bilistarijiod 3 (tri) mjeseca, raaunajuciod dana predaje ponude.



- BN POSIA

2. Ponuda ponudaaa "BRCKO-GAS' d.o.o. Breko, sa uklpnom vriiednosdu ponude bez uradunatog PDV'a u
aznosu od 8.627,33 Kir.
lzvrsena je racunska provjera ponude i utvralena radunska greska (u iznosu od -36 KM-Tabela 3 r.br.3) zbog
dega je komisija uputila dopis ponudadu za prihvatanje ispravke racunske gretke, kojije potpisom i peeatom
na Aneksu 3, Obrascu za cijenu ponude poturdio da je saglasan sa ispravkom, te vrijednost ponude nakon
ispravke (umjesto 8.663,33 KM) bez uraeunatog PDV-a iznosi 8.627,33 K[4.
Ponuda ispunjava sve pravne, ekonomske itehnieke uslove utvrtlene tenderskom dokumentacijom, te je ista
ocieniena kao formalno-pravno. ekonomski i tehnidki orihvatliiva.

Komisija je zakazala E-aukciju, obzirom da oba ponudada ispunjavanju kvalifikacione uslove, na portalu
Javnih nabavki (www.ein.qov.ba) za dan 04.03.2021.9odine sa pocetkom u 13:30 sati i predvidenim
pooetnim t.ajanjem E-aukcije od 15 minuta.

te uturdila konaanu €ng]istu ponudada bez PDV-a, kako slijedi:
l. "NIPEX" d.o.o. Tuzla....................,,..., aa konaEnom cuenom 6.982,83 Klli bez PDV-a
2. 'BRCKO-GAS"d.o.o. Brako ................ sa konatnom ciienom 8.627,33 KM bez POV-a.

PRAVNA POTJKA:
Svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je Ugovorni
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o javnoj nabavci i

/ili podzakonskih akata ima pravo uloriti zalbu Ugovomom organu u roku od 5 dana po prijemu odluke o
izboru shodno dlanu 99 idlanu 101. Zakona ojavnim nabavkama.

IREKTO

Muji6

!a BH POSia d.o o. Srrrido

GENERALNA DIREKCI.IA

N

,1,

1'?

(rctz"JP BH POSTA"d.o.o. soroievo, Obol! (ulino bono 8,71o00 soroievo, BiH

T.l, +347 33 252 613; f!r: + 337 33 252 743; c-noil: kobiner@pGr6.bo
op(in5r rud ! sorci.vu 5, r1.r..i6 065-0-t s.06-00lle6

ld.n,ifr ko.6ni br a20O5A22r0O05j PDv b. 2O0at22Iooot, For.:ni 61 01019729

Nakon proteka predvitlenog v.emena za E-aukciju, Komisrja je konstatovala da nije bilo podnosenja ponuda,
te shodno utvralenom kriteriju 

"najniza 
cijena , ponude ponualaaa iznose:

- pocetna/konaena ponuda ponudada "NlPEX" d.o.o. Tuzla ....................... 6.982,83 KM bez PDV-a,
- poeeha/konaana ponuda ponudaaa "BRCKO-GAS'd.o.o. Brako ....... . . 8.627,33 K[4 bez PDV-a.

Doataviti:
. Naslovu
. Centru po6ta Tuzla (Nosilac posla);
. Sektoru za EKF poslove;
. SluZbi marketinga (za obiavu);
. odjeljenju za J.N

Obzirom da ponuda ponudada "NlPEX" d.o.o. Tuzla u potpunosti odgovara trarenim tehniakim zahtjevima
ugovomog organa, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehniake iekonomske uslove odnosno
zahtjeve ugovornog organa ida je njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka
ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela ugovora navedenom
ponudaCu, kao najpovoljnijem, koji je ponudio najnizu prihvatljivu ponudu odnosno ponudu eija je ukupna
vrijednost u okviru planiranih sredstava za ovu vrstu nabavke i koJa iznosi6.982,83 K[4 bez PDV-a, odnosno
8.'169,91 KM sa ura6unatim PDV-om.

Cijeneoi navedeno, donesenaje Odluka kao u dispozitivu.


